
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 130/08

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 25 lutego 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu miasta na
2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 36.617 zł.

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 1.000 zł:

rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” 1.000 zł:

§ 4300 1.000 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 488 zł:

rozdział 80110 „Gimnazja” 488 zł:

§ 4260 488 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna” 25.607 zł:

rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” 1.249 zł:

§ 4040 1.249 zł;

rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego” 508 zł:

§ 4040 508 zł;

rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” 10.979 zł:

§ 4040 10.979 zł.

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 402 zł:

§ 4040 402 zł;

rozdział 85295 „Pozostała działalność” 12.469 zł:

§ 3118 5.008 zł,

§ 4048 1.287 zł,

§ 4128 24 zł,

§ 4308 6.000 zł,

§ 4448 150 zł.

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 9.522 zł:

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 9.522 zł:

§ 4010 8.000 zł,

§ 4040 1.522 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 36.617 zł.

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 1.000 zł:

rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” 1.000 zł:

§ 4360 500 zł,

§ 4410 500 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 488 zł:

rozdział 80110 „Gimnazja” 488 zł:

§ 4350 488 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna” 25.607 zł:

rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” 1.249 zł:

§ 4010 1.249 zł;

rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

Zarządzenie Nr 130/08 z dnia 25 lutego 2008r. Burmistrza Miasta Augustowa.

Zarządzenie Nr 130/08 z dnia 25 lutego 2008r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.



rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego” 508 zł:

§ 4010 508 zł;

rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” 10.979 zł:

§ 4010 10.979 zł.

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 402 zł:

§ 4010 402 zł;

rozdział 85295 „Pozostała działalność” 12.469 zł:

§ 4018 917 zł,

§ 4118 5.551 zł,

§ 4218 6.000 zł,

§ 4358 1 zł.

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 9.522 zł:

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 9.522 zł:

§ 4170 8.000 zł,

§ 4430 1.000 zł.

§ 4750 522 zł.

2. Przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków dotyczą:

w rozdziale 75412 - konieczności zabezpieczenia środków na opłatę usług telefonii
komórkowej - 500 zł oraz podróże służbowe - 500 zł,

w rozdziale 80110 - zabezpieczenie środków na usługi teleinformatyczne w Gimnazjum Nr 2
- 488 zł,

w dziale 852 są realizacją wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i dostosowują
plan wydatków do rzeczywistych potrzeb - zmiany w paragrafie 4040 wynikają z
faktycznych wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2007r., a przesunięcia w
rozdziale 85295 związane są z zakończeniem realizacji Projektu „Czas do pracy”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,

w rozdziale 92604 przesunięcia są realizacją wniosku Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
i dostosowują plan finansowy do faktycznych potrzeb jednostki.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu 71.681.649 zł,

2. wydatki budżetu 73.272.357 zł,

3. deficyt budżetowy 1.590.708 zł,

pokryty przychodami z emisji obligacji,

4. przychody 5.200.000 zł,

5. rozchody 3.609.292 zł,

6. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 7.691.645 zł.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Osoba Pełniąca Funkcje Organów Gminy

/Adam Sieńko/

2008-03-12 09:37:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2008-03-12

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2008-03-12

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 130/08 z dnia 25 lutego 2008r. Burmistrza Miasta Augustowa.

